
Kalendarium 
 1 XI- Wszystkich Świętych  
 2 XI- Dzień Zaduszny  
 3 XI- Dzień Św. Huberta  patrona myśliwych  
 7 XI- Dzień Biegania  
10 XI- Międzynarodowy Dzień Młodzieży 
           Dzień Praw Człowieka  
11 XI- Narodowe Święto Niepodległości  
15 XI- Międzynarodowy Dzień Pamięci Ofiar  
           Wypadków Drogowych Dzień bez Papierosa  
16 XI- Światowy Dzień Tolerancji  
17 XI- Dzień bez Przekleństw  
20 XI- Dzień Pierwszej Pomocy  
21 XI- Światowy Dzień Telewizji 
            Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień 
24 XI- Katarzynki  Światowy Dzień Tańca 
28 XI- Dzień bez zakupów  
29 XI- Andrzejki 
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Cytat  
Wiedzę możemy zdobywać od 
innych, ale mądrości musimy 
nauczyć się sami. 

Poznajemy naszych nowych nauczycieli  
Wywiad z Panią Anną Blecharczyk wychowawczynią klasy Ia. 

Redakcja: Gdzie Pani wcześniej pracowała?           
Pani Blecharczyk : Pracowałam w szkole na terenie Gminy Sanok. Jest to niewielka szkoła licząca ·około 80 uczniów.  
R: Ile lat Pani pracuje w zawodzie nauczyciela? 
Pani Blecharczyk: Pracę w swoim zawodzie rozpoczęłam w 1984 roku i pracuję do chwili obecnej. 
R: Czy może nam Pani powiedzieć, ile ma Pani  lat?   
Pani Blecharczyk: Mówią, że nie ważne ile ma się lat , lecz na ile się czuje. Ja z racji tego , że pracuję 
 z młodzieżą , czuję się cały czas młodo. 
R: Kim pani chciała zostać  w dzieciństwie? 
Pani Blecharczyk? Oczywiście nauczycielem,  ale też- jak większość dziewczynek- pielęgniarką. Bez oporów robiłam 
wszystkim swoim lalkom zastrzyki, zdecydowanie jednak „dziennik lekcyjny ” był najczęstszym rekwizytem moich zabaw. 
R: Czy lubi pani swój zawód? 
Pani Blecharczyk: Oczywiście , bardzo lubię. Gdy sama sobie  zadaję pytanie  co chciałabym robić gdybym miał  dokonać 
wyboru ponownie, to stwierdzam zdecydowanie, że byłby to zawód nauczyciela. 
R: Jak czuje się Pani w naszej szkole? 
Pani Blecharczyk: Szkoła jako budynek już od dawna zrobiła na mnie wrażenie. Natomiast jako pracownik  czuję się w szkole 
wspaniale. Do  tej pracy spotkało mnie wiele serdeczności i myślę, że tak już zostanie. 
R: Jakie są  Pani zainteresowania? 
Pani Blecharczyk: Lubię dobrą muzykę i film. 
R: Jak najczęściej Pani spędza czas wolny? 
Pani Blecharczyk: Obserwuje coraz większe tempo życia i coraz częściej narzekam  na  brak wolnego czasu. Hołduję biernemu 
wypoczynkowi, wolne chwile spędzam przed telewizorem lub gazetą  w ręku. 
R: Czy może Pani  powiedzieć coś o swojej rodzinie? 
Pani Blecharczyk: Mam męża i córkę, która skończyła 17 lat i jest uczennicą II LO w Sanoku. 
R: Czy lubi Pani zwierzęta? 
Pani Blecharczyk: Ponoć tylko źli ludzie nie lubią zwierząt. 
R: Czy posiada Pani jakieś zwierze? 
Pani Blecharczyk: Tak, mamy pieska rasy York. Wabi się Fredi. Jest przecudowny, przekochany i bardzo mądry. Mamy go już 
8 lat i traktujemy go jak członka naszej rodziny.  
Dziękujemy Pani za wywiad, życzymy miłego dnia!  
Pani Blecharczyk: Dziękuję  bardzo. Wam  również życzę wszystkiego dobrego, a za waszym pośrednictwem 
wszystkim uczniom naszej szkoły oczywiście samych 5. 
 

Wywiad przeprowadziły: Gabrysia Filipczak, Karolina Bodnar, Karolina Karbowniczyn 
 



 
  Ile godzin bije czas,  

Ile liści sypie las.  
Tyle szczęścia i słodyczy,  

w dniu urodzin Redakcja Szósteczki życzy: 
wszystkim listopadowym solenizantom: 
Kamilowi Kuczmie z kl.1a, Szymonowi Krysie, 
Beniaminowi Szyńcowi z kl.1b, Jakubowi 
Jabłonkowskiemu, Julii Kawie, Konradowi Strusiowi, 
Dawidowi Wituszyńskiemu z kl.2, Orestowi 
Sokalskiemu z kl.3, Magdalenie Gaworeckiej, Sabinie 
Łach, Jakubowi Szyńcowi z kl.5, Weronikce Filipek z 
kl.6a, Krystianowi Jedynakowi, Patrykowi Jedynakowi, 
Dawidowi Nguyen Van z kl.6b  
oraz Panu Stanisławowi Sieniawskiemu. 

CIEKAWE     PYTANIA  
               Dlaczego  trzeba   myć  ręce? 

 Myjąc ręce  niszczysz  zarazki,  które mogą  
zakazić  twój  organizm. 
 Są  one tak  małe, że nie  można  ich  
zobaczyć gołym okiem. 
 Zarazki  są  wszędzie. Kiedy  dotykasz  
klamki, kontaktu lub pieniędzy, zaraz  
 znajdują  się  na  twoich  rękach. Jeśli  
później  dotkniesz twarzy  lub  jedzenia, 
mogą przedostać  się  do  twojego  
organizmu. Kiedy  jednak umyjesz  ręce  
mydłem i  ciepłą  wodą, zarazki znikają.  
Myj  ręce przed  każdym  posiłkiem 
 i  zawsze  po  skorzystaniu z toalety. 
 
                    Dlaczego znikają lasy? 
Obecnie na świecie żyje więcej ludzi niż 
kiedykolwiek. 
Potrzebne im są nowe pola uprawne i tereny 
pod budowę domów. 
Lasy ścina się, aby na ich miejscu uprawia 
rolę i budować nowe miasta. 
Ludzie używają drewna do wyboru papieru i 
mebli, na opał i do budowy. Jeśli wytnie się 
za dużo drzewa, cały las zginie. 
Ludzie zaczęli wycinać lasy 10000 lat temu, 
gdy tylko nauczyli się uprawiać rolę. Od tego 
czasu lasy wycina się w zastraszającym 
tempie, w miarę jak rośnie  liczba ludności. 
Jest jeszcze szansa  na uratowania  lasów  
tropikalnych, jeśli w porę  powstrzyma się 
ich masowe  wycinane  i marnotrawstwo. W 
niektórych krajach o klimatach  
umiarkowanych  prowadzi się rekultywację 
lasów, aby ratować ten bezcenny skarb. 
 

Zgadnij 

    Jak stolarze czytają książki i gazety? · (Od deski do 
deski) 
 
Kto to jest intelektualista?  
(To taki człowiek, który udaje się do księgarni wtedy, gdy 
nie pada deszcz) 
 
Jak się nazywa wokalistka rockowa na drzewie?  
(Kora) 
 
Jak wygląda gęś?  
(Gęś wygląda oczami) 
 
Co żołnierz ma pod łóżkiem?  
(Żołnierz ma pod łóżkiem sprzątać) 
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Z dzienniczków ucznia 
-Zamknął panią szatniarkę w szatni i żąda okupu.  
-Cieszy się, że dostaje coraz więcej uwag.  
-Cieszy się, bo kolega się cieszy, że dostaje coraz więcej uwag.  
-Wysłany po kredę, przyniósł cały karton twierdząc, że pani woźna zwiększyła wydobycie rudy kredy. 
-Kradną ze szkolnej kuchni ziemniaki i robią z woźną frytki. 
-Śpiewa na lekcji muzyki. 
- Wyrwany do odpowiedzi mówi, ze nie będzie zeznawał bez adwokata. 
- Przyszedł w butach do szkoły. 


